
Empresa: INSTITUTO DE INCEilTníO AVIDA
C.N.P.l.: 03.608.862/0001-90
Período: O1,|OU2O24 a 3111212024
CONSOLIDADO

Balanço encerrado em: 3U7212024

Folha:
Número livro:

0285
0025

BALANçO PATRIMONIAL

Descrição Saldo Atual

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE

DISPOÍ{ÍVEL
CAIXA

CÁIXA GERAL

BANCOS COI{TA MOVII.IEI{TO

CAIXA ECoNÔMrCA 228-8 ( CoNVENTO rLPi)

CAIXA ECONÔMICA 3596-5 APOSENTAOORIAS

PAGSÉGURO

STONE PAGAMENTOS S.A.

CAIXA ECONOMiCA 29437.9

BANCO C6

MERCADO PAGO 66169451113

CAIXA ECONOMICÂ 578987708-3

cÁrxA EcoNoMrcA 57 8987 7 0y t
ASAAS IP 5,4 - CONTA 191647.6

APTICAçõES FIÍ{ANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
APLICAÇÃO BANCO BRADESCO

APLTCAçÃO BANCO C.E.F. - 228-8

APUCAÇÃO BANCO C. E. F. 1761-0

APLTCAÇÃO BANCO C.E.F 176e2
APUCAÇÃO BANCO C6

APUCAdO BANCO C.E.F. 11G9

APLTCAÇÃO CArXA ECONOMTCA 578063583-4

OUTROS CRÉDITOS

ADIANTA!,IE1{TOS A FORI{ECEDORÊS

ADIANTAMENTOS A FORNECEDORES

261.825,96D
0,04D

0,01D

167.792,06D

0,02D

2.961,76D

0,02D

91.072,05D

6.673,LLD
4.103,11D

4.103,110

2,570,00D
2.570,00D

1.656,04D
1.6540/rO

1.656,04D

63.103/49D
246.90D
246,gOD
246,900

62,856,59D
145.073,52D

t45.073,520

108,702,39D
86.643,04D

22.059,35D

190.9r9,32C
140.989,56C

32.778,44C

17.211,32C

342.218,30C
439.843,69C
109.390,08C
109.390,08C

109.390,08C

56.149,13C
s6,149,13C
56.149,13C

100,00c

100,00c

5.600,00c

3#,00c

7.L62,6tD
10,00D

2,86D

833,80D

100,52D

14,60D

165,81D

13,s0D

4.881,50D

1.069,41D

70,61D

ADIAÍ"TAMEI{TO A ÉMPREGADOS

ADIANTAMENÍO DE FERIAS

ESTOQUE

MERCADORIAS. PRODUTOS E INSUMOS

ESTOQUE DE DOAÇôES INCONDICONAIS

aTM Í{ÃO-CTRCUUTTE
ATNíO REALIáVEL A LO]IGO PRAiZO

OUTROS CRÉDITOS

DESPESAS PAGAS ANTECIPADAS

IMOBILIZADO
MóvEIs E UTEÍ{sÍtIos

MóVEIS E UTENSÍLIoS

FtÁQUtNÂS, EQUIPÀT4EI{TOS E FERRÂMET{TAS

MÁQUINAS E EQUIPAMÊNTos

EQUiPAMENTOS PROCESSAMENTOS DE DADOS

(-) DEPRECTAçóES, AMORT. E EXÀt S. ACUUUL

C) DEPRECIAÇÕES DE MóVEIS E UTENSÍUOS

C) DEPRECIAÇõES DE MÁQUINAS, EQUIP. FER

C) DEPRECIAÇÕEs DE EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

PIs§IYO
PÀSSWÔ CIiC{.!IANTE

EMPRÉSrIIçO5 E FINAilCIAMEI{TOS
EMPRÉSTIMOS

EMPRESNMOS DE TERCEIROS

FORÍ{ECEDORES

FORNECEDORES

FORTIECEDORES DIVERSOS

53.440,117 NATA MOURA LOPES

ABC NEW WORK SEGURÂNCA DO TRABALHO LTOA

AGENCIA DOZY DE MARKMNG LTDA

A]L CURSOS EM SEGURANCÁ DO TRABALHO LÍDA

vt2.2LA,3OO
279.LL4,84D
27O.745,66D

t.797,OgD
t.797,09D

rnoí



Empresa: ÍNSTITUTO DE INCENTI\íO A VIDA
C.N.P.J,: 03.608.862/0001-90
Período: 0110t12024 a 3111212024

CONSOUDADO

Balanço encerrado em: 3Ul2l2i24

Folha:
Número livro

0286
0025

BATANçO PATRIMONIAL

Descrição saldo Atual

BRUNO RAFAEL DA SILVA FERREIRA 43954791897

CAROUNE SILVA SOUSA

CGMP CENTRO GESTAO MEIOS PAG LTDA

DU E EDU TRANSPORTE DE ENTULHOS SERVICOS

GIDEVALDO ALVES DE SOUSA FILHO 30270931856

IAA PROVEDOR DE INTERNET LTDA- ME

JFSAFE DESENVOLUMENTO DE SISTEMAS LTDA

JOAO PAULO DE 5ALE5 SANTOS 45306301886

LUCAS ANDRE FERNANDES SOLE

M. F. SOARES SOüEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

MICROLIRA COMERC]O DE EQUIPAMENTOS E COMPONENTES EM ELETRO, ELETRONIÍ

NOVA LASER COM. DE SUPRIMENTOS PARA INF. LTDA

PATRICI.A JUUANA DOs 5AÀITOS SILVA 4IIOM75877
RELO]OARIA THE BEST LTDA ME

RODOLFO FRANCISCO RIBEIRO 33934042880

SELMA MIRANDA PAIAO DE FREITAS ELETRONICOS ME

TRIADE . GESTAO, ADMINISTRACAO E SUSTENTABIUDADE PARA O TERCEIRO SETOF

WORK MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

WORKMED SERVICOS DE SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

HENRIQUE LOURENCO DE UMÀ

NOVA EPI COMERCIO E TREINAMENTO LTDA

MAIKE RIBEIRO DOS SANTOS ME

SUPORTE COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA

SUPRILARE ENXOVAIS LTDA

COPAFER COMERCIAL LTDA

BADRA TUDO PARA CONSTRUCAO ME

ATY COMERCIAL IMPORTACÂO E EXPORTACAO EIREU - ME

Leroy Merlin Cia Brasileira de Bricolagem

PATRICIA JULIANA OOS SANTOS SILVA

KEITÍ CAMILO DE SOUZA UROLDO

METAIS E CIA ONTINE

8.750,00c

684,84C

L08,47C

1.940,40c

750,00c

6.7A7,57C

59,90C

220,00c

2.000,00c

1.640,00c

1.300,00c

62,90C

600,00c

81,00c

7.200,00c

116,00C

8.424,70C

64,00c

378,01C

360,01C

111,82C

6.000,00c

141,13C

!77,75C
7L,67C

326,98C

97,stc
834,93C

683,00C

38,00c

tL4,54C

OBRIGAçÕES TRABALHISTA E PREVIDEÍ{CIÁRIA
oBRrcaçõEs coM o PEssoar

SAúRIOS E ORDENADOS A PAGAR

PENSAO ALIMENTÍOA A RECOLHER

oBRIGÂçõES SOCTATS

INSS A RECOLHER

F6TS A RECOLHER

GRRF A RECOLHER

OUTRÀS OBRIGÂçóES
CONTAS CORREÍ{TE§

CONTAS CORRENTES DIVERSAS

PATRIMÔilIO LÍQUIDO
PATRIMô'{IO SOCIAL

PÀTRIUôÍ{IO SOCIAI

C) DEFICIT ACUMULADOS

1,O75,53C

1.O75,53C

1.028,49C

47,O4C

104.342,33C
72,t37,34C

71.889,00C

248,38C

32.204,95C
23.4t2,OOC

8.587,92C
205,03C

168.886,62C
168.886,62C

168.886.62C

97.625,39D
97.625FgD
9r,625,39D

97.625,39D

IEMERSON PEREIRA DA S!LVA

$m\-bn-^L
MARIA FÀfiMA óo§ sAIvTó§
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 079.908.228-73

EMERSON PEREIRA DA SILVA
Reg. no CRC - SP sob o No. 21146105
CPF: 755.277.548-83

OBRIGAçÕES TRIBUTÁRIAs
IMPOSTOS E COÍTTRIBUIçÕES A RECOLHÉR

lRRF A RECOLHER

iSS RFNDO Â RECOLHER


